

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	4,347,400 บาท
งบบุคลากร	รวม	3,034,300 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	3,034,300 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,762,500 บาท
เพื่อจ่ายให้พนักงานเทศบาล 6 อัตรา แยกเป็น เงินเดือนพนักงานประจำปี และเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี		
ค่าจ้างพนักงานจ้าง	จำนวน	1,121,400 บาท
เพื่อจ่ายให้พนักงานจ้างที่มาปฏิบัติงานตามความจำเป็นและตามกรอบอัตรากำลังตำแหน่งพนักงานจ้าง		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	150,400.00 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวให้แก่พนักงานจ้าง		
งบดำเนินการ	รวม	1,206,600 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	40,000 บาท
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรพนักงานเทศบาลและลูกจ้างประจำ ตามระเบียบฯ		
ค่าใช้จ่าย	รวม	810,600 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	500,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ ค่ารับวารสารหรือสิ่งพิมพ์ต่างๆ ค่าระวางบรรทุกสิ่งของต่างๆ ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ค่าจ้างเหมาเปลี่ยนข้อความป้ายเทศบาล ค่าขยายเขตประปาภายในเขตเทศบาล ค่าขยายเขตไฟฟ้าปักเสาพาดสายไฟฟ้าแรงต่ำถนนภายในเขตเทศบาล ค่าขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะถนนภายในเขต ค่าเบี้ยประกัน ค่าเช่าทรัพย์สิน ค่าจ้างเหมาบริการแรงงานบุคคลภายนอกมาทำการอย่างใดอย่างหนึ่งที่เทศบาลไม่อาจดำเนินการเองได้ตามความจำเป็น ฯลฯ		

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น (03)	จำนวน	270,600 บาท
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในและนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นและเกี่ยวเนื่องกับการเดินทางไปราชการ ตามระเบียบ ฯลฯ		
โครงการจ้างลูกจ้างชั่วคราวเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน ภายใน กองช่าง จำนวน 2 อัตรา	จำนวน	255,600 บาท
รายจ่ายเพื่อบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ และค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมที่ดินและสิ่งก่อสร้างของงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชนเช่น เครื่องถ่ายเอกสาร เครื่องพิมพ์ดีด เครื่องคอมพิวเตอร์ เครื่องพิมพ์เอกสาร รถจักรยานยนต์ รถยนต์ ฯลฯ		
ค่าวัสดุ	รวม	356,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายตามโครงการในแผนพัฒนาสามปี และใช้ในการจัดซื้อวัสดุสิ่งของต่าง ๆ เช่น ตู้ต่าง ๆ โต๊ะต่าง ๆ เก้าอี้ต่าง ๆ กระดาษ หมึกโรเนียว กระดาษถ่ายเอกสาร ซอง ผ้าหมึกพิมพ์ดีดผงหมึกถ่ายเอกสาร เครื่องเขียน แบบพิมพ์ต่าง ๆ ธงชาติ ฯลฯ เป็นต้น		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในการจัดซื้อสิ่งของต่าง ๆ เช่น แบตเตอรี่ ยางนอก ยางใน ไส้กรอง ฯลฯ เป็นต้น		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	260,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในการจัดซื้อสิ่งของต่าง ๆ เช่น น้ำมันเบนซิน น้ำมันดีเซล น้ำมันเครื่อง ฯลฯ เป็นต้น		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	36,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในการจัดซื้อสิ่งของต่าง ๆ เช่น ผ้าหมึกคอมพิวเตอร์ ตลับผงหมึก โปรแกรมคอมพิวเตอร์ แผ่นบันทึกข้อมูล แผงวงจรอิเล็กทรอนิกส์ หัวเข็มคอมพิวเตอร์ และอุปกรณ์เพิ่มเติมต่างๆ ฯลฯ เป็นต้น		

งบลงทุน	รวม	106,500 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	106,500 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	18,400 บาท
จัดซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสารขนาด 2 บาน สูงไม่เกิน 90 ซม. จำนวน 2 หลัง	จำนวน	8,400 บาท
จัดซื้อตู้จัดวางเอกสาร เช่น หนังสือ ระเบียบต่างๆ จำนวน 1 ตู้	จำนวน	10,000 บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	88,100 บาท
1.เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลแบบที่2 จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว ราคา ชุดละ 30,000 บาท จำนวน 2 เครื่อง มีคุณลักษณะพื้นฐาน คือ	จำนวน	60,000 บาท
-มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 4 แกนหลัก (4 core) หรือ 8 แกนเสมือน (8 Thread) โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐาน ไม่น้อยกว่า 3.4 GHz จำนวน 1 หน่วย		
- หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีหน่วยความจำขนาดไม่น้อยกว่า 8 MB สำหรับแบบ L3 Cache Memory หรือ แบบ Smart Cache Memory		
- มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพ โดยมีคุณลักษณะอย่างใดอย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนี้		
1) เป็นแผงวงจรเพื่อแสดงภาพแยกจากแผงวงจรหลักที่มีหน่วยความจำขนาดไม่น้อยกว่า 1 GB หรือ		
2) มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพติดตั้งอยู่ภายในหน่วยประมวลผลกลาง แบบ GraphicsProcessing Unit ที่สามารถใช้หน่วยความจำหลักในการแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 1 GB หรือ		
3) มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพติดตั้งอยู่บนแผงวงจรหลัก แบบ Onboard Graphics ที่มีความสามารถในการใช้หน่วยความจำหลักในการแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 1 GB		
- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR3 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 8 GB		
-มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล (Hard Disk) ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 2 TB จำนวน 1 หน่วย		
-มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย		
-มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง		

-มีแป้นพิมพ์และเมาส์

-มีจอภาพแบบ LCD หรือดีกว่า มี Contrast Ratio ไม่น้อยกว่า 600:1 และมีขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย

2. เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด Led ขาวดำ (30 หน้า/นาทื) ราคาเครื่องละ 7,300 บาท จำนวน 3 เครื่อง

จำนวน

21,900 บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

-มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x600 dpi

-มีความเร็วในการพิมพ์ร่างไม่น้อยกว่า 30 หน้าต่อนาที

-สามารถพิมพ์เอกสารกลับหน้าอัตโนมัติได้

-มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 32 MB

-มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ Parallel หรือ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

-สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom โดยมีกระดาษได้รวมกันไม่น้อยกว่า 250 แผ่น

3. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA ราคาเครื่องละ 3,100 บาท จำนวน 2 เครื่อง

จำนวน

6,200 บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

-มีกำลังไฟฟ้านอกไม่น้อยกว่า 800 VA (480 Watts)

-สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที

งานไฟฟ้าถนน

รวม

10,959,900 บาท

งบดำเนินการ

รวม

718,700 บาท

ค่าวัสดุ

รวม

718,700 บาท

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

จำนวน

438,700 บาท

เพื่อใช้จ่ายตามโครงการในแผนพัฒนาสามปี และใช้ในการจัดซื้อสิ่งของต่าง ๆ เช่น หลอดไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า สวิตซ์ไฟฟ้า ตลับสายไฟ และอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น ๆ ฯลฯ เป็นต้น

วัสดุก่อสร้าง

จำนวน

280,000 บาท

เพื่อใช้จ่ายตามโครงการในแผนพัฒนาสามปี และใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างต่าง ๆ เช่น ไม้ ปูนซีเมนต์ หิน เหล็ก ฯลฯ เป็นต้น

งบลงทุน	รวม	10,241,200 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	33,000 บาท
ครุภัณฑ์สำรวจ	จำนวน	33,000 บาท
จัดซื้อเทปวัดระยะ ขนาด 50 เมตร จำนวน 2 อันๆ ละ 4,000 บาท	จำนวน	8,000 บาท
จัดซื้อเครื่องหาพิกัดด้วยสัญญาณดาวเทียมแบบพกพา จำนวน 1 เครื่อง มีคุณลักษณะเฉพาะสังเขป คือ 1.มีเครื่องรับสัญญาณ GPS แบบความไวสูง 2.มีจอภาพแสดงผลแบบ LED 3.บันทึกข้อมูลตำแหน่งพิกัดได้ไม่น้อยกว่า 2,000 จุด และสร้างเส้นทางได้ 200 เส้นทาง 4.บันทึกข้อมูลค่าพิกัดโดยอัตโนมัติได้ถึง 10,000 จุด 5.มีแผนที่ประเทศไทยบรรจุอยู่ และข้อมูลตำแหน่งสถานที่สำคัญไม่น้อยกว่า 500,000 ตำแหน่ง 6.มีเข็มทิศอิเล็กทรอนิกส์และระบบหาค่าความสูงโดยการวัดความดันบรรยากาศ 7. มีพอร์ตสำหรับเชื่อมต่อกับเครื่องคอมพิวเตอร์ผ่านทาง USB port แบบ High-Speed	จำนวน	25,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	10,208,200 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	จำนวน	658,200 บาท
1) เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้างของงานไฟฟ้าถนน เช่น ซ่อมแซมถนนลูกรังในเขตเทศบาล ของส่วนการโยธา	จำนวน	335,900 บาท
2) เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินอื่นๆ ของงานไฟฟ้าถนน เช่น ซ่อมแซมฝาท่อระบายน้ำ/รางระบายน้ำ/ทางเท้า/ถนน คสล./ถนนลาดยาง ของส่วนการโยธา	จำนวน	322,300 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	จำนวน	9,550,000 บาท
1) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังบูรพา หมู่ที่ 18 (คุ้มจินตหรา) ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาวประมาณ 396 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,980 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ. - 2-203	จำนวน	1,168,100 บาท

2) โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กที่ถนนเทศบาล 12 หมู่ที่ 1 ตำบลวังน้ำเย็น ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาวรวมทั้งสองฝั่งถนนไม่น้อยกว่า 628 เมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ. -5-301 (ข.30)	จำนวน	2,242,400 บาท
3) โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กที่ถนนเทศบาล 16 ถึงถนนเทศบาล 14 หมู่ที่ 1 ตำบลวังน้ำเย็น ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาวรวมทั้งสองฝั่งถนนไม่น้อยกว่า 208 เมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ. -5-301 (ข.30)	จำนวน	742,700 บาท
4) โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ CAPE SEAL สายทางบ้านวังเจริญ หมู่ที่ 10 ถึง หมู่ที่ 5 บ้านวังแดง ตำบลวังน้ำเย็น ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาวประมาณ 1,874 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 11,244 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ. -2-301,ทถ.-3-110 (1)-110(4)	จำนวน	5,396,800 บาท
งานสวนสาธารณะ	รวม	1,310,000 บาท
งบดำเนินการ	รวม	1,310,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,210,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น (03)	จำนวน	1,200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่า โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณสองข้างทางถนน สายจันทบุรี-สระแก้วภายในเขตเทศบาลฯ บริเวณศูนย์ราชการเทศบาลเมืองวังน้ำเย็นและอื่นๆ		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน ครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้างของงานสวนสาธารณะ สำนักการช่าง เช่น รถยนต์ รถจักรยานยนต์ รถตัดหญ้า เครื่องเล่น เครื่องมือเครื่องใช้ต่างๆ ฯลฯ เป็นต้น		
ค่าวัสดุ	รวม	40,000 บาท
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในการจัดซื้อสิ่งของต่าง ๆ เช่น น้ำมันเบนซิน น้ำมันดีเซล น้ำมันเครื่อง ฯลฯ เป็นต้น		

วัสดุการเกษตร	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายตามโครงการในแผนพัฒนาสามปี และใช้ในการจัดซื้อสิ่งของต่าง ๆ เช่น พันธุ์พืช ปุ๋ย กระจกต้นไม้ กระจกเหล็กตัดวางต้นไม้ ผ้าใบ ผ้าพลาสติก ถุงพลาสติก ฯลฯ เป็นต้น		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	60,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสาธารณะ		
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	รวม	7,692,340 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,373,640 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,373,640 บาท
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	715,840 บาท
เพื่อจ่ายให้ลูกจ้างประจำตามกรอบอัตราตำแหน่งลูกจ้าง จำนวน 3 อัตรา เป็นค่าจ้างลูกจ้างประจำ และเงินปรับปรุงค่าจ้างประจำ		
ค่าจ้างพนักงานจ้าง	จำนวน	1,314,360 บาท
เพื่อจ่ายให้พนักงานจ้างที่มาปฏิบัติงานตามความจำเป็นและตามกรอบอัตรากำลังตำแหน่งพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 6 อัตรา		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	343,440 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่าง ๆ ดังนี้ □ -เงินเพิ่มสำหรับตำแหน่งที่มีเหตุพิเศษของผู้ปฏิบัติงานด้านสาธารณสุข "พ.ต.ส."		
งบดำเนินการ	รวม	5,111,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	60,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการหรือค่าจ้างนอกเวลา ค่าอาหารทำการนอกเวลา สำหรับพนักงานเทศบาล ลูกจ้างและพนักงานจ้างที่มีความจำเป็นจะต้องมาปฏิบัติงานนอกเวลาราชการตามความจำเป็นและเร่งด่วน		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรพนักงานเทศบาลและลูกจ้างประจำ ตามระเบียบฯ		

ค่าใช้จ่าย	รวม	4,116,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	3,888,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายต่าง ๆ ได้แก่ จ้างเหมาบริการ ค่าจ้างเหมาบริการ ปรับปรุงที่ทิ้งขยะมูลฝอย ค่ารับวารสาร ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียน ต่าง ๆ ค่าเช่าทรัพย์สิน ค่าประกันภัยรถ,ค่าคัดแยกขยะ ,ค่ากวาดขยะ และรักษาความสะอาด ฯลฯ		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น	รวม	148,000 บาท
-โครงการจ้างลูกจ้างชั่วคราว	จำนวน	108,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราวเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติ ราชการ จำนวน 1 อัตรา		
-โครงการบริหารจัดการสิ่งปฏิกูลในเขตเทศบาล	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการตามโครงการบริหารจัดการสิ่งปฏิกูลในเขต เทศบาล		
-โครงการส่งเสริมปรับปรุงแก้ไขอนุรักษ์ฟื้นฟูสิ่งแวดล้อมและทรัพยากร ธรรมชาติและส่งเสริมการแก้ไขปัญหาภาวะโลกร้อน	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการส่งเสริมปรับปรุงแก้ไขอนุรักษ์ฟื้นฟู สิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติและส่งเสริมการแก้ไขปัญหาภาวะ โลกร้อน		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ และค่าบำรุงรักษาหรือ ซ่อมแซมที่ดินและสิ่งก่อสร้างของงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและ ชุมชนเช่น เครื่องถ่ายเอกสาร เครื่องพิมพ์ดีด เครื่องคอมพิวเตอร์ เครื่องพิมพ์เอกสาร รถจักรยานยนต์ รถยนต์ ฯลฯ		
ค่าวัสดุ	รวม	785,000 บาท
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในการจัดซื้อสิ่งของต่าง ๆ เช่น แบตเตอรี่ ยางนอก ยางใน ไล่ กรอง ฯลฯ เป็นต้น		

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	550,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในการจัดซื้อสิ่งของต่าง ๆ เช่น น้ำมันเบนซิน น้ำมันดีเซล น้ำมันเครื่อง ฯลฯ เป็นต้น		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในการจัดซื้อสิ่งของต่าง ๆ เช่น แก้วน้ำ ถังใส่ผง แปรง ไม้กวาด ฯลฯ ที่ใช้ภายในอาคารสำนักงานเทศบาล		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องแบบ เสื้อ กางเกง ผ้า เครื่องหมายยศและสังกัด ถุงเท้า รองเท้า เข็มขัด หมวก ผู้ผูกคอ เครื่องแต่งกาย ฯลฯ เป็นต้น		
วัสดุการเกษตร	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในการจัดซื้อสารเคมีป้องกันและกำจัดศัตรูพืชและสัตว์ อาหาร สัตว์ พันธุ์พืช ปุ๋ย วัสดุเพาะชำ อุปกรณ์ในกายขยายพันธุ์พืช ใบมือ เชือก หน้ากากป้องกันแก๊สพิษ สปริงเกอร์ จอบหมุน จานพรวน คาด กระเช้า เหล็กตัดวางต้นไม้ ถุงพลาสติก กระถางต้นไม้ ฯลฯ เป็นต้น		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในการจัดซื้อสิ่งของต่าง ๆ เช่น ไม้ต่าง ๆ น้ำมันทาไม้ ทินเนอร์ สี ปูนซีเมนต์ ปูนขาว ทราย อิฐ สังกะสี เหล็กเส้น ตะปู ค้อน คีม จอบ ฯลฯ เป็นต้น		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	150,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าและค่ารักษามาตรไฟฟ้า ให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคประจำศูนย์กำจัดขยะเทศบาลฯ		
งบลงทุน	รวม	207,700.00 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	207,700.00 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	207,700.00 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซม บำรุงรักษาอุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้สำนักงาน ครุภัณฑ์ต่างๆ เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น เครื่องถ่ายเอกสาร เครื่องคอมพิวเตอร์เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า เครื่องกระจายข่าว ลำโพง รถยนต์ ฯลฯ		

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับคณะและชุมชน	รวม	4,642,400	บาท
งานไฟฟ้าถนน	รวม	11,209,900	บาท
งานสวนสาธารณะ	รวม	1,320,000	บาท
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	รวม	7,832,340	บาท
		25,004,640	25,004,640